
1
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

Oggetto: provvedimento conclusivo di cancellazione di società di persone ai sensi del DPR 

247/2004 - MALINES S.A.S. DI MARRA RAFFAELE – REA: NA - 586459

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

Visto il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 ed in particolare gli art. 2 e 3 che disciplinano rispettivamente 
la cancellazione delle imprese individuali e delle società di persone;

Visto il Decreto Legge 16 luglio 2020, convertito con modificazioni nella legge  11 settembre 2020, 
n. 120, ed in particolare l’art. 40, nella parte che prevede la semplificazione della procedura di 
cancellazione delle imprese individuali e delle società di persone, attraverso l’adozione del 
provvedimento conclusivo della cancellazione da parte del Conservatore del Registro Imprese;

Vista la situazione relativa all’impresa MALINES S.A.S. DI MARRA RAFFAELE – REA: NA - 586459, 
la quale, allo stato, risulta non aver compiuto atto di gestione ai sensi dell’art art. 3, comma 1 lettera 
b) DPR 247 e pertanto è soggetta a cancellazione d’ufficio;

Ritenuto che non risulta necessario comunicare l’avvio del procedimento di cancellazione al legale 
rappresentante della predetta società, in quanto i presupposti relativi alla cancellazione sono stati 
segnalati dall’impresa e il registro imprese con istruttoria relativa ha concluso per la sussistenza 
degli stessi, con ciò realizzandosi la coincidenza dell’atto amministrativo per la quale la parte non 
ha interesse ad opporsi;

DISPONE

- La cancellazione dell’ impresa MALINES S.A.S. DI MARRA RAFFAELE – REA: NA - 586459, con 
menzione, alla posizione oggetto di cancellazione, degli estremi del presente provvedimento;

- La notifica, entro otto giorni dalla data di adozione, del presente provvedimento alle imprese 
interessate mediante pubblicazione nell’apposita sezione del sito istituzionale.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL CONSERVATORE
       E.Q. al Servizio 

      Ing. Giuseppe Ardimento   Dott. Nicola Pisapia

cciaa_na - AOO000 - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2023000049 del 22/05/2023


		2023-05-18T15:15:47+0200
	Camera di Commercio 
	ARDIMENTO GIUSEPPE
	Sottoscrizione documento


		2023-05-22T11:24:35+0200
	NICOLA PISAPIA




